
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 2листопада 2023 р.                        Стрий                                            №481

Про внесення змін в рішення 
виконавчого комітету від 18.12.2006 №446

Відповідно до ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", розглянувши заяву (…) про внесення змін в п.5.2. рішення від 
18.12.2006 №446 «Про дозвіл на переведення житлових приміщень в 
нежитлові, проведення проектно-пошукових робіт по будівництву, 
реконструкції приміщень, встановлення малої архітектурної форми, надання 
поштової адреси» щодо присвоєння поштово-адресного номера об’єкту 
нерухомого майна на земельній ділянці з кадастровим номером – 
4611200000:11:002:0183, беручи до уваги свідоцтво про право на спадщину 
за законом від 07.08.2021, виконком Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1.Внести зміни в п.5.2 рішення виконавчого комітету від 18.12.2006 
№446, змінивши поштово-адресний номер об’єкту нерухомого майна по вул. 
Марцинівка в м. Стрий з «8» на «8-А».

2. Управлінню містобудування та архітектури виконавчого комітету 
міської ради внести інформацію про зміну поштово-адресного номеру в 
ЄДЕССБ у встановленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

Міський голова                Олег КАНІВЕЦЬ


